[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024 № 244
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 16.12.2022 № 4112 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации
города Рубцовска Алтайского края»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.12.2022 № 3951, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.12.2022 № 4112 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями от 23.10.2023 № 3357) следующие изменения:
1.1. включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Рубцовска Алтайского края (далее - Комиссия):

Арояна Арега Арменовича

специалиста по информационным ресурсам;
пресс – службы Администрации города Рубцовска;
1.2. исключить из состава Комиссии Долбышева С.Г.
1.3. приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.

Глава города Рубцовска

                   Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению

Администрации города

Рубцовска Алтайского края

от 05.02.2024  № 244

«Приложение

к постановлению

Администрации города

Рубцовска Алтайского края

от 16.12.2022 № 4112

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в Администрации

города Рубцовска Алтайского края

	Черданцева
Инна Григорьевна

	заместитель Главы Администрации города Рубцовска – руководитель аппарата, председатель комиссии;

	Пурыга
Ирина Викторовна

	начальник отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска, заместитель председателя комиссии;

	Межевова
Ольга Евгеньевна

	консультант отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска, секретарь комиссии;

	Ароян
Арег Арменович

Корчагина

Инна Александровна

	специалист по информационным ресурсам пресс - службы Администрации города Рубцовска;

кандидат географических наук,                                            доцент Рубцовского института филиала ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет» (по согласованию);

	Леонова
Елена Алексеевна
Машкин
Сергей Владимирович

	начальник контрольно-ревизионного отдела комитета по финансам,
налоговой и кредитной политики

Администрации города Рубцовска

(по согласованию);
начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска;

	Руднева
Надежда Рауиловна

	заместитель начальника правового отдела Администрации города Рубцовска;

	Сутулин
Алексей Викторович

	инженер-энергетик хозяйственной службы Администрации города Рубцовска, член профсоюзной организации Администрации города Рубцовска.».